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Lampiran A-1

Permintaan Barang
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Lampiran A-2

Bukti Pengeluaran Barang
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Lampiran A-3

Laporan Persediaan Barang



LAMPIRAN B
DOKUMEN MASUKAN SISTEM BERJALAN
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Lampiran B-1

Purchase Request
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Lampiran B-2

Bukti Penerimaan Barang



LAMPIRAN C

RANCANGAN SISTEM KELUARAN
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ORDER REQUEST

No. Kode
Barang

Nama
Barang Satuan Qty

999

999

X-5-X

X-5-X

X-20-X

X-20-X

X-10-X

X-10-X

X-3-X

X-3-X

NO. Order Request : X-5-X

Tanggal Order Request : DD-MM-YYYY

Kode Divisi : X-5-X

Yang Membuat,

Logistik

Yang Meminta,

Nama Divisi

Merk

X-10-X

X-10-X

Ket

X-20-X

X-20-X

Lampiran C-1

Order Request



97

TANDA TERIMA BARANG

No. Kode
Barang

Nama
Barang

Satuan Jumlah
Terima

NO. TTB : X-5-X

Tanggal TTB : DD-MM-YYYY

Diterima oleh,

Logistik

999

999

X-5-X

X-5-X

X-20-X

X-20-X

X-10-X

X-10-X

X-3-X

X-3-X

Lampiran C-2

Tanda Terima Barang
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BUKTI PENGELUARAN BARANG

No. Kode
Barang

Nama
Barang Satuan Qty

NO. BPB : X-5-X

Tanggal BPB : DD-MM-YYYY

Yang Mengetahui,

Logistik

Berdasarkan  No. Pengeluaran Barang “No.PB” Tanggal, “TglPB”
Adapun barang yang dikeluarkan adalah sebagai berikut:

Diterima Oleh,

Nama Divisi

999

999

X-5-X

X-5-X

X-20-X

X-20-X

X-10-X

X-10-X

X-3-X

X-3-X

Lampiran C-3

Bukti Pengeluaran Barang
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Lampiran C-4

Laporan Penerimaan Barang
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Lampiran C-5

Laporan Pengeluaran Barang



LAMPIRAN D

RANCANGAN SISTEM MASUKAN
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Lampiran D-1

Entry Divisi
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Lampiran D-2

Entry Barang
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Lampiran D-3

Pengeluaran Barang



LAMPIRAN E
SURAT KETERANGAN RISET
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LAMPIRAN F
KARTU BIMBINGAN
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